Das cb.blat.

wenig behende vnd subtil zuornemen.
In dem erste ist die missethat in der per
son/die es gestolle hat/oder der das wü
ste/das es gestolle was/vn darumb mag
es nimmer vorwert werde.Zu dem ans
dern mahl/ist dy missethat an dē dybis
schē ding/so vorwert man es in dreyen
iarē.Dis hastu insti.de usuca et lō.tēpo.
prescrip.S. et cū et.S.furtive.Lt.C.de ac
quirē.pos.l.vitia et.C.de usucap.l.falsa.
et.ff.de excep.doli.le.apud.S.auctoris.
Ich frage hier/nach welchem Rechten Saxones que su
sich die Sachsen halten sollen/vn den
sachen/dios sie yn yrem priuilegiū nicht
beschlossen habe.Sag/sie sollen sich hal
ten nach yren redlichen gewonheyten/
vn darnach/nach dem gesetzten recht/
vt.sup.lib.j.arti.xvij.Wo die aber nicht
seyn/do sollen sic halten die Leges/vnd
Canones.Wenn dartzu ist eyn yzlicher
vorplicht/das er sie halt/vt.C.de legi.
et cōstī.l.leges.et.C.de iu. et fac.igno.l.cō
stitutiones.et extra de consti.c.).

Articulus.xxxvij.

O Vi aliquid inuenerit/&
id negauerit/furtū cō Qui rem alle
mittit. Inuenta autem nam inuenit. ut
& quæ furibus & raptorib⁹ fugat
is afferuntur/retromittantur euadat pena fur
ti.debet illā face
re p̄conisari. ut
no. simile Ioan.
An.in.c. dudum
de ele.

coram villanis sunt denuncian
da:& si aliquis eiusdem iurisdicti
onis/ea infra sex hebdomadas iu
re(metteri⁹)repetierit/post solu
tiōem impensarum/ ei restituantur.
Si vero alteri⁹ fuerit iurisdis
ctionis:tertia parte retenta:alie ei
due partes/ reddantur: vel sic cū
Iudice diuidat /si infra dictum
tempus/a nullo repetantur.

C Qui quid inuenerit &c. Concordat ad
hoc canon: inquiens. Si quid inuenisti:&
non reddidisti:rapuisti.quantum potuisti
fecisti.quia plus non inuenisti.

C Qui alienum negat:si posset tolleret.
deus cor interrogat:non manum.ut.xiiij.
q.v.si quid inuenisti. Item eadem causa &
q.c.multi: dicitur. Multi sine peccato pu
tant esse: si alienum quod inuenerint:tes
neant.& dicunt. Deus mihi dedit. cui has
beo reddere. q.d. nulli. Discant ergo pec
catum simile esse rapine si quis inuenta
non reddat.

C Post solutionem impensarum &c. Ob
S iij negotiū

Das ander

negotium enim alterius utiliter gestū; respetitur impensum & usura. unde dicit lex communis. Ob negotium alienum gestū. sumptuum factorū usuras præstari. bona fides suadit. ut in l. negotium. C. de nego. gest. & sic gerens. nō præstet casum fortuitum sine pacto. ut. C. eo. titu. l. negotium. ubi dicitur. Negotium gerentes alienum. non interueniente speciali pacto. casum fortuitum præstare non compelluntur.